Документация

Деталировка на GIULIANO S226 PRO (англ.)

Страница 5 из 32

Rif.

Ref.

Codice

Code

Descrizione

Description

1

2038649

PALO VERTICALE

VERTICAL ARM

2

2038650

PALO QUADRO COMPL.- NERO

HORIZONTAL ARM

3

3012323

BRACCIO OP.ES.41 L=719

BRAS

4

3031740

PIASTRA BLOCCAGGIO B.O.

ARM LOCKING PLATE

5

3035280

PIASTRA BLOCC.P.Q.

ARM LOCKING PLATE

6

3012357

PROTEZIONE ABS PALO QUADRO

ARM FRAME

7

3031813

PROTEZ.RIBALTAMENTO PALO

PROTECTION

8

3037483

LAMIERA PORTA-ADESIVI

INSIGNES DE PORTE EN ACIER

9

5837830

CASTELLO

TOWER

10

2002831

GR.CIL.RIBALT.EX BOLLINO ROSSO

TILTING CYLINDER

11

4198993

RACCORDO POC 1/8”-6 S.R.6510

QUICK UNION 1/8”

12

3008084

CAMICIA CIL.RIBALT. L=135

CYLINDER LINER

13

3015023

FLANGIA POSTER. CIL. AUT.

FLANGE

14

3015024

FLANGIA ANTER. CIL. AUT.

FLANGE

15

3002624

ASTA CILINDRO RIBALT. L=309

CYLINDER ROD

16

4298822

ANELLO OR 842 D.68,26x3,53

O-RING

17

4299168

ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62

O-RING

18

3008085

VITE SPEC. TE M8x160 ZNT B.

SPECIAL SCREW M8x160

19

4397678

DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 6923

FLANGED NUT M8

20

3199601

RASCH.BID. NSW 20-30-6 XNU01

SCRAPER

21

4398146

RASAMENTO D.24x30x1

STEEL SHIM

22

3199599

ANELLO SEEGER I D.30 JV

SEEGER RING D.30

23

4198856

PISTONE MONOBLOCCO TDUOP

PISTON D.75

24

4398753

RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.

WASHER

25

4399865

DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474

SELF-LOCKING NUT M12

26

2008335

KIT RICAMBIO X COMANDO ROBOT

JEU REPLACEMENT COMMANDE

27

3012721

CAPPUCCIO ALLUM.

CAPUCHON

28

3035820

PERNO X CROC. M12 L=55 TCEI

PIN

29

4399981

RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592

WASHER 12

30

3014633

DISTANZIALE PALO V.233

ARM SPACER

31

4398723

VITE TE 6x12 8.8 5739

SCREW 6x12

32

3031302

PERNO FULCRO PALO VERTICALE

AXE ARTICULATION

33

4399966

VITE TE 10x20 8.8

SCREW 10x20

34

3000495

RONDELLA D. 10x36x5

WASHER

35

3015750

BUSSOLA INTERNA -BRUNITO

INTERNAL WASHER

36

3015751

BUSSOLA ESTERNA AD ESPANS.

EXTERNAL WASHER

37

4399889

DADO M 6 6S

NUT M6

38

4392778

VITE STEI 8x20 P.P. 5923

SCREW 8x20

39

3038370

RULLO X TESTATA AUTOM.

ROLLER

40

3038371

SPINA CIL.RETT.

PIN

41

4197741

RACCORDO 6500 1/8”-4 90‘ A.107

UNION 1/8”

42

2099665

CILINDRO BLOCCAGGIO

LOCKING CYLINDER

43

4399827

VITE TE 8x20 8.8 5739

SCREW 8x20

44

4399947

RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT 6593

RONDELLE 8 (9x32x4)

45

3000181

RONDELLA AMM. MOTORE

RONDELLE

46

4393989

VITE STEI 10x50 P.P. 5923

VIS 10X50

47

4399967

DADO M10 6S BASSO ZNT 5589

NUT M10

48

3015677

VITE SPECIALE M12X60

SCREW M12X60

49

4294966

MOLLA CARICO LEGG.

SPRING

50

4398805

DADO M12 ALTO ZNT 5587

NUT M12

51

3017517

GUIDA TUBI PALO QUADRO AUT. F/2

GUIDE

52

4393862

VITE STEI 10x40 P.P. 5923

SCREW 10X40

53

4299524

CAMICIA CILINDRO D.60

CYLINDER LINER D.60

54

4299522

ANELLO TENUTA DEP 60-50-5

SEALING RING

55

4399135

VITE TCEI M 6x35 8.8

SCREW 6x35

56

4197740

RACCORDO 6410 1/8”-4 S.RAPIDO

QUICK UNION 1/8”

57

4299523

PISTONE D.60

PISTON D.60

58

4399829

RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)

WASHER 8 (8,4x16x1,5)

59

3007935

AMMORTIZZ. PALO QUADRO AUT.

SHOCKABSORBER

60

3037779

RINFORZO FINE CORSA

RINFORCED LIMIT STOP

61

4399971

DADO AUTOBL.M10 BASSO

SELF-LOCKING NUT M10

62

4399133

VITE TCEI M 8x40 8.8 5931

SCREW 8x40

63

3005407

MOLLA COMPR.BO 41 MAXI-ZNT

SPRING

64

3001759

POMOLO BRACCIO OPERANTE

KNOB

65

4298812

ANELLO TENUTA SUR 8,4x16x6,2

SEALING RING 8,4x16x6,2

66

3002629

MOLLA COMPRES. 13,5x28 F 2,3

SPRING 13,5x28 F 2,3

67

4197718

RACCORDO 6520 M5-4 90‘ A.108

UNION

68

3002273

MOLLA A TRAZIONE—ZINC.

SPRING

69

4399896

VITE TE 4x35 8.8

SCREW 4x35

70

4399895

DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S

SELF-LOCKING NUT M4

71

3012459

BARRA FILETT. M10 L=120

THREADED BAR M10 L=120

72

3017974

COPERCHIO ANELLO AMMORTIZ.

SHOCK ABSORB. RING COVER

73

3002601

AMMORTIZ. TORRETTA ES.41

MOUNTING TOOL SHOCK ABSO

74

4398897

VITE TE 5x20

SCREW 5x20

75

4399292

RONDELLA 5 (5,3x10x1)

WASHER 5 (5,3x10x1)

76

4399892

VITE TE 6x20 8.8 5739

SCREW 6x20

77

3013355

INSERTO X MANIGLIA P.VALV.

HANDLE INSERT

78

2013172

GR.COMANDO BLOCC.

CONTROL

79

4197743

RACCORDO 6511 M5-4 DIR.

UNION

80

3038518

SUPPORTO GUIDA TUBI

GUIDE SUPPORT

81

4399133

VITE TCEI M 8x40 8.8 ZNT 5931

SCREW 8x40

82

4399900

DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474

SELF-LOCKING NUT M8

83

3038470

PIASTRINO FISSAGGIO TUBI ARIA T.

MOUNTING PLATE PIPE AIR H.

84

4399207

INGRASSATORE M6 (A)DRITTO FINECORSA PALO QUADRO

LUBRICATOR M6

85

3038782

BACKSTOP

86

3015133

UTENSILE INTEGR.ORIENT. STRONG

SWINGING MOUNTING HEAD STRONG

87

4399953

VITE TE 10x16 8.8 5739

SCREW M10x16 8.8

88

4395804

RONDELLA DIN6319 “G” 14,2x35x5

WASHER DIN6319 “G” 14,2x35x5

89

3006689

INSERTO PLAST. X TORR. INTEGR.

PLASTIC INSERT

90

4398179

VITE STEI 12x12 PCONICA 5927

SCREW STEI M12x12

92

4395805

RONDELLA DIN6319 “C” 10,2x21x4

WASHER DIN6319 “C” 10,2x21x4

93

4398426

VITE STEI 12x16 PCONICA 5927

SCREW 12x16

94

3013650

INSERTO INFER. X TORR. INTEGR.

PLASTIC INSERT

95

2014250

TORRETTA INTEGR.OR.STRONG COMPL.

MOUNTING TOOL

Страницы: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Пароль
Вход забыли пароль? Регистрация

Платные услуги